MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS SENADOR CANEDO

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES INTERESSADOS EM OBTER AFASTAMENTO PARA CURSAR PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 04/2021- SEN-CRHAS_CP-SENADOR_IFG - 25 de junho de 2021

RESULTADO PRELIMINAR

A Direção Geral do Câmpus e o Departamento de Áreas Acadêmicas do Câmpus  Senador Canedo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,

por meio Comissão de Avaliação para afastamento para pós-graduação, torna público o resultado preliminar da homologação das inscrições para o processo de

seleção.

Posição Candidato
Critérios

Pontuação
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 a 21 22 23 24

1º Benjamim Pereira Vilela - 1,5 - - 2,0 - - 10,0 - - 10,0 10,0 7,0 - 2,0 12,5 6,0 8,0 12,0 81,0

2º Nélio Silva Júnior - - - - - 1,0 - - 3,0 7,5 10,0 8,0 10,0 4,0 2,0 - - - 14,0 59,5

Senador Canedo, 08 de julho de 2021.

Alfredo de Oliveira Assis

Presidente da comissão de Avaliação para afastamento

Circular 3/2021 -SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 18 DE JUNHO DE 2021

Aline Rezende Belo Alves

Deangelis Damasceno

Membros

Circular 3/2021 -SEN-CG/CP-SENADOR/IFG, DE 18 DE JUNHO DE 2021